HesupuuuHa IOnna HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1627-25

1629-25 "H"

1630-25 "H"

1633-25 "H"

1634-25 "H"

1635-25 "H"

1637-25 "H"

1639-25 "H"

1638-25 "H"

1640-25 "H"

1641-25

1642-25

1643-25 "H"

1644-25 "B"

1645-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «busHec-AygunT»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-AyanTt»

000 «busHec-AyanT»

000 «busHec-AyanTt»

000 «busHec-AyanTt»

000 «busHec-AyaunTt»

000 «busHec-AyanTt»

000 «busHec-AyaunTt»

000 «busHec-AygunT»

000 «busHec-AyanTt»

000 «busHec-Aygnt»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-AyaunTt»

000 «busHec-AyanTt»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

06.10.2025

10.10.2025

30.10.2025

10.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

28.11.2025

21.11.2025

27.11.2025

15.12.2025

26.12.2025

CBepeHun

HeBnavumHa KOnns HukonaesHa

007478

22.07.2011

OOBbEKT OLeHKH

O6bEKTbI ABUXUMOr0

MUMyLLEeCTBa: TPaHCMOPTHbIE

cpencTtea

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:
HeXWnJoe nomeLleHne

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
HeXunnoe nomMeuleHne

O6beKT HeABUMXXMMOCTHU:
KNNoON oom

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
Xnsoe noMelleHme:
KBapTupa

O6BbEeKTbl HEABUXKMMOCTU:
XKWJble NoMeLLeHns:
KBapTUPSI

O6beKTbl HeBUXXNUMOCTN:
HeXWnble noMelleHna

O6BbEKT HEeABUXKMMOCTN:
3eMeJSIbHbIN YHacToK

O6BbEKT HEABMXKNMOCTU:
»KUoe nomelleHune:
KBapTUpa

O6beKTbl HeBUXXNUMOCTU:
3eMeJibHble Y4acTKu

O6bEeKT ABUXUMOro
MMyLLIeCTBA: TPAHCMOPTHOE
cpencTBo

O6bEeKTbI ABUXUMOro

mMmyLiecTBa: TPaHCMNOPTHbIE

cpencTtea

O6bEeKT HeABMXUMOCTN:
XKUSI0e NnoMeLeHne:
KBapTupa

O6beKTbl HEeABMKNMOCTH:
HEXWJble MoMeLLeHMs

O6bEeKT ABUXKMUMOI0
MMyLLeCTBa: TPaHCNoOpTHOE
cpeAcTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa



	Невидицина Юлия Николаевна

