

**Невидицина Юлия Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Невидицина Юлия Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007478			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1627-25	ООО «Бизнес-Аудит»	15.10.2025	Объекты движимого имущества: транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1629-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	01.10.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1630-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	01.10.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1633-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	06.10.2025	Объект недвижимости: жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1634-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	10.10.2025	Объект недвижимости: жилое помещение: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1635-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	30.10.2025	Объекты недвижимости: жилые помещения: квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1637-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	10.11.2025	Объекты недвижимости: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1639-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	10.11.2025	Объект недвижимости: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1638-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	12.11.2025	Объект недвижимости: жилое помещение: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1640-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	12.11.2025	Объекты недвижимости: земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1641-25	ООО «Бизнес-Аудит»	28.11.2025	Объект движимого имущества: транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1642-25	ООО «Бизнес-Аудит»	21.11.2025	Объекты движимого имущества: транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1643-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	27.11.2025	Объект недвижимости: жилое помещение: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1644-25 "Б"	ООО «Бизнес-Аудит»	15.12.2025	Объекты недвижимости: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1645-25	ООО «Бизнес-Аудит»	26.12.2025	Объект движимого имущества: транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества